
ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N.4/2020

https://www.ancecatania.it/2020/03/17/notiziario-n-04-2020/

Page: 1

NOTIZIARIO N.4/2020
Posted on 17 Marzo 2020

Categories: Bandi, Opere pubbliche

Tags: ars, bando palazzo normanni

https://www.ancecatania.it/category/bandi/
https://www.ancecatania.it/category/opere-pubbliche/
https://www.ancecatania.it/tag/ars/
https://www.ancecatania.it/tag/bando-palazzo-normanni/


ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N.4/2020

https://www.ancecatania.it/2020/03/17/notiziario-n-04-2020/

Page: 2

ARS - ASSEMBLEA REGIONALE SICILIANA

Bando di gara: Palazzo dei Normanni – Lavori urgenti di consolidamento e riqualificazione dei
solai costituenti il calpestio del Cortile della Fontana e degli ambienti sottostanti

Importo: € 2.004.150,93

Termine presentazione offerte: 22 aprile 2020

Anomalie:

Obbligo sopralluogo emergenza epidemiologica COVID-19

Riscontro Ente:

"Questa stazione appaltante ha deciso  di sospendere la presente procedura di gara e,
conseguentemente, annullare il termine di presentazione delle offerte, fissato negli atti di gara al
22 aprile 2020, nonché la data di apertura delle offerte, fissata al 27 aprile 2020. L'avviso di
sospensione sarà pubblicato sulla G.U.R.S. del 03/04/2020.



ANCE Catania

Associazione Nazionale Costruttori Edili Catania

NOTIZIARIO N.4/2020

https://www.ancecatania.it/2020/03/17/notiziario-n-04-2020/

Page: 3


